brinquedo infantil - tipo playground, conforme quantidade e condições do termo de referência.  

Considerando a escolha da empresa PRYME VENDAS & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ: 
49.219.570/0001-66, empresa especializada para fornecimento de brinquedo infantil - tipo 
playground pelo valor de R$ 11.760,00 (onze mil, setecentos e sessenta reais). 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
contratação dos serviços. 

Considerando o parecer técnico do agente de contratação e parecer jurídico pela legalidade da 
contratação direta nos termos do art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.  

Autorizo a contratação da empresa PRYME VENDAS & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ: 
49.219.570/0001-66 pelo valor de R$ 11.760,00 (onze mil, setecentos e sessenta reais). 

Determino que a Diretoria de Suprimentos lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 175, § 2° da Lei 
Federal 14.133/2021.  

Santa Rosa de Viterbo/SP, 06 de dezembro de 2024